

Pachet consumabile

I.D.: 80456760

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.03.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.768,15 RON - 1.768,15 RON

Descriere: HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 50 24.3698 1218.49 LIPICI STICK 40 GR FABER-CASTELL BUC 12 7.5633 90.76 BATERIE R6 ALCALINE 2BUC/SET DELI SET 2 3.615 7.23 DOSAR SIMPLU BUC 100 0.6723 67.23 AGRAFE METAL 28MM CUT 10 1.261 12.61 PROSOAPE 20*20CM ROLE 12 13.445 161.34 ROLLER 0.7MM SEMI-GEL ALBAS. F.-C. BUC 12 2.5208 30.25 HARTIE IGIENICA 2 STR 19CM BUC 12 5.8825 70.59 MOP 200GR BUC 5 5.042 25.21 MULLER DETERGENT VASE EXTRA BUC 1 29.41 29.41 TEXT MARKER ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 1 2.94 2.94 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL BUC 1 2.94 2.94 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL BUC 1 2.94 2.94 TEXTMARKER GALBEN FABER CASTELL BUC 1 2.94 2.94 TEXTMARKER PORTOCALIU FABER-CASTELL BUC 1 2.94 2.94 MINA CREION 0.5MM B BUC 2 3.36 6.72 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 50 0.6722 33.61 Total: 1768,15
